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— Bpems 3awmnTHOro AeHCTBUA, MUH, He MeHee 15
Ucnonbayembii 6annou BK-2-300C
Emkocts 6annoma, 2
Pabouyee pasnenue 8 6annoxe 29,4 MNa (300 krc/cum’)
Bec, kr, He Bonee 50
Cpok cnyxbbl, ner, He MeHee 10
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Tun 6annona

Emkocts
6annona, n

HoBuHka!

luamerp,
MM

Paboyee

Aasnexue, Kre/cm’

Peavba 8 ropnosune
bannona

Bec, kr, He
bonee

TY-14-3-257-14

2,0

110

TY-14-4-903-80

4,0

105

rOCT 949-73

6,0

135

200

W19,2

3,0

4,4

8,5
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Hecyuias nnuta 13 yaaponpo4yHoro
aHTuctatuyeckoro QHOPOMTACTA
C ABYMSl YA0OHLIMU NPOPE3HbIMU
py4Kamu ans nepeHocKu

VHMBGpCaﬂbeIVI NIOXKEMEHT
npeaycMmaTpueaeT KpenneHne Kak oaHoro,
TakK 1 AByX 6annoHoB pPa3HbIX TUNOB

3proHOMNYHbIE NNEYEBbIE
NOAKNAAKW LaAsLLe
pacnpefenstoT Harpysky

MaHoMeTp yBEIMHEHHOr0 pasmepa
¢ (DNHOOPECUEHTHbIM LndepbnaTom
06MeryaeT CYMTbIBAHWNE NOKAZAHWIA
B CNOXHbIX YCNOBUAX

Hecyuime pemHu n3 abconTHO
HEroptoYero matepuana
HOMEKC-APAMW[

[TnacTmaccosbiit
3aMOK-3aLlenka yao6Ho
0TKPbIBATb-3aKPbIBATL JaXKe
PYKOW B NepyaTke

B ka4ecTBe onuumu AONONHUTENBHO
MOXET OCHALLATLCS LLUMAAHTOM

C CUTHANIbHBIM CBMCTKOM: NPY NafgHnm
LaBneHus B 6annoHe pa3aaeTcs
npeaynpeanTesbHbIi CBIUCT

B kayecTBe onuuu
[IONOMHUTENLHO MOXET
OCHaLLATLCA CUCTEMON )

ObicTpoit noasapaaku KBIK BbICOKOMPON3BOAUTENbHBIN PeAYKTOP
®UNI (nyTem nepekaskm o C KOHCTPYKTWBHOW 3aLLUTOM OT
g

BVlﬁpaLlVIOHHOFO OTBUHYMBAHNA

6 n /300 6ap 6annoH
HanoNHAETCSH NPUMEPHO
3a 1 MUHYTY)
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